
-
 

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA F(|%,G|5TRQ¡D DECRETOS 
1.. XPERIODC 2021 

, [ AA7 E LA PLATA, 07 /7 9091 — 002228 

VISTO el Expediente 4061-1.172524/2021' nor el cual 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora LOPEZ Giselle 

Vanesa; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho*inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 31 de Julio de 2021, la renuncia presentada por la 

señora LOPEZ Giselle Vanesa, DNI. 27.226.509, Legajo 17.128, quien revista en la 

Dirección General de Colectividades y Tradicionalismo de la Secretaría de Gobierno, en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 1.- 
AA 

'gl-fx 

ARTICULO 2*%: El presente décreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3*: Registrar, comunicar, dar al Bolefín_ Municipal y archivar.- 
L 

ha T 

“a “ l 

Prof. OBCA 
SECRETARIO D 

1791


